[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКИЙ ПЕРВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
десятого заседания Совета депутатов
муниципального образования Федоровский Первый сельсовет
третьего созыва

№ 47                                                                                      от 15 ноября 2016 года

	О признании утратившими силу отдельных положений Приложения к решению Совета депутатов Федоровского Первого сельсовета от 19 ноября 2015 года  № 20

В связи с финансово-экономической необходимостью осуществления части полномочий по градостроительной деятельности муниципальным образованием Федоровский Первый сельсовет самостоятельно, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 22 Устава Федоровского Первого сельсовета,

          Совет депутатов сельсовета

Р Е Ш И Л:

          1.Признать утратившими силу подпункты 2.1., 2.2, 2.3, 2.4. пункта 2 Приложения к решению Совета депутатов Федоровского Первого сельсовета от 19 ноября 2015 года  № 20 «О передачи осуществления части полномочий администрации муниципального образования Саракташский район».
          2.Администрации Федоровского Первого сельсовета заключить дополнительное соглашение с администрацией муниципального образования Саракташский района о внесении изменений в соглашение между органами местного самоуправления  муниципального образования Федоровский Первый сельсовет и муниципального образования Саракташский район о передаче осуществления части полномочий администрации сельсовета по градостроительной деятельности в соответствии с подпунктом 1 настоящего решения.
 3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Афонина А.А.)
          4.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте администрации Федоровского Первого сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования                                            А.А.Хлопушин